UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 160/UBND                                   Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 18 tháng 6 năm 2024

V/v sao lục nghĩa vụ tài chính đối

với hồ sơ cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất lần đầu của hộ

ông Huỳnh Văn Trị và hộ bà

Huỳnh Thị Minh Hiền đã đóng.

Kính gửi:  Chi cục thuế khu vực Đức Phổ - Ba Tơ.

UBND phường Nguyễn Nghiêm đang thu lý đơn của ông Nguyễn Duy Liêm

tranh chấp với hộ ông Huỳnh Văn Trị tại thửa đất số 85, tờ bản đồ số 01, diện tích

195,3 m2 và hộ bà Huỳnh Thị Minh Hiền tại thửa đất số 85, tờ bản đồ số 01, diện

tích 163m2.

- Trước đây ông Nguyễn Duy Sinh và bà Ngô Thị Nhồng (cha và mẹ ông

Nguyễn Duy Liêm) đã cắt bán một phần thửa đất ở cho ông Huỳnh Văn Trị và một

phần cho bà Huỳnh Thị Minh Hiền.

- Đến năm 2004 hộ ông Huỳnh Văn Trị được UBND huyện Đức Phổ cấp giấy

chứng nhận QSDĐ số: 01434 QSDĐ/1633/QĐ-UB (H) ngày 15/11/2004 tại thửa đất

số 85, tờ bản đồ số 01, diện tích 195,3 m2 (đất ở 195,3 m2).

- Năm 2004 hộ bà Huỳnh Thị Minh Hiền được UBND huyện Đức Phổ cấp

giấy chứng nhận QSDĐ số: 01429 QSDĐ/1633/QĐ-UB (H) ngày 15/11/2004 tại

thửa đất số 85, tờ bản đồ số 01, diện tích 163 m2 (đất ở 100 m2 và đất vườn 63m2).

Nay UBND phường Nguyễn Nghiêm đề nghị Chi cục thuế khu vực Đức Phổ -

Ba Tơ sao lục toàn bộ hồ sơ nghĩa vụ tài chính mà ông Huỳnh Văn Trị và bà Huỳnh

Thị Minh Hiền đã nộp trước khi nhận được giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần

đầu của 02 hộ nêu trên vào năm 2004, để UBND phường có cơ sở giải quyết vụ việc

theo quy định.

Rất mong Chi cục thuế khu vực Đức Phổ - Ba Tơ quan tâm, phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.
CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Thìn

		2024-06-20T10:55:35+0700

		2024-06-20T11:16:01+0700